MIHICTEPCTBO MOJIOAI TA CHIOPTY VKPAIHI
PEJAEPAIIA BETOCHNEJAHOY'O CIIOPTY YKPATHYM
YIIPABJIHHA ¥ CIIPABAX MOJIOAI TA CHIOPTY XAPKIBCBLKO! OBJIACHOL JAEPKABHOI AIMIHICTPALIL
rO"®EAEPAINA BETOCUNEIACTIB XAPKIBCRKOT OBJIACTT

Bingin diznamol kyasTypu 1a cnopry Kyn'aucsrol Micsioi panu
Kybok Vipaiuu II Typ 3 Besrocnnesoro cuopry BMX

PE3YJIBTATH

KyGox Yipaiom III eran Ta cyma 1psox eranin

02.07.2019 poxy m. Kyn'sucnk
ImicuciNe | ILLE. | UCIID IJIa.TH HAPOXAK |spanus 'oﬁnac'rb, MICTO I OCT | 118384 CICHT. K0T I m I Cyma l[l.LB. TpeHepa _—|
Yonosixu
1 1 Canoxnixor  Bnagucmap  Ceprifiobuy 10009339868  15.05,1994 MCY Xapxiscbka pil HIBCM 20 37 Ioropina B.B.
2 2 IlepBax Onekcaunp  AwnaronifioBuy 10053770215 25.01.2001 MCVY Xapkiscexa A KCIOMIOP "Mawamo” IBCM 17 57 Itoropina B.B.
3 575 Topnom Irop Muxonaiiosny 10092441788  31.10.1995 MCY Kuis I KIIBCM 15 30 Jaromurcexuit B 1O,
4 3 Cepmox Onexcamnp  Ceprifiosuy 10090702559 17.07.2000 MCY Xapkiscsxa pi XOBYQ®KC 13 41 Horopina B.B., Asgees OB,
5 5 Penka Apocnas Bonopummporma 10091601528 00.04,1998 MCY XapxirchKa it mBCM 11 16 [Iloropina B.B.
6 10 Casuenxo Bnapucias  Qnexciitopsu 10091604457 13.12.2000 MCY Xapkiscbka O KCIFOLIOP *Jluxamo” 9 9  Horopiga B.B.
7 12 SHowuf Haran €BreHosuy 10034848444 12122000 MCY  Kuis bi | JIOCHI'T onocieno” 7 29 Jlaropmschkuit B.IO,
8 14 Boiiuyk Ounexcannp  Cepritiosnu 10010898740  07.10.1996 MCY UepHisensxa C OLIBCM 5 5
9 11 Fonvapos Isan Bikroposuy 10092597888  13.02.1998 MCY Xapxiscexa i IHBCM 4 11 Iloropina B.B.
4 Kpukotin Anppiii Onexcanaposud 10091600720 17.02.1998 MCY Xapxiscrka a IIBCM 3 22 Tloropina B.B.
13 Cemenenko Axnpifi Tapacosuy 10090698115 30.05.1999 KMCY Xapkiscoka A IImBCM 15 Tloropina B.B., KopoGos P.A.
148 Pasnnx €pren Koctanrumosns 10034822273 01.01.2000 KMCY YepHizeneka K OLIBCM 7  Menpnnk O.A.
20 THerpor Muxafino Kocranwrurosps 10083834777 10,01.2000 KMCY Kuis pi| JIOCHI"T onocieso” 9 Jlarogmuconiuii B.YO.
18 Ocrpikos Hpocnas Banentirosmna 16083180009  10.12.2000 KMCY Kuis il JIOCHI"T onociero” 14 JlaroymHceknii B IO,
Kinku
I 5 Kyniuenxo Hap's Kocrsnranisaa 10076925731 26.03.1996 MCY Xapkiscoka I AIOCHT "Meranypr” 20 37 Kymivenxo JIK loropina B.B
2 3 Dbepnaupka Amacracia  Muxonaieua 10091249904 21.12.1999 MCY  UYepuiseupxa K OuIBCM 17 32 Edrrennes LY.
3 4 Jlucax Amgcracin  Biraniisna 10091246163 31.07.2000 KMCY Yepriseuska K OMIBCM 15 47 Edreases L.
4 251 Tanuu Anacracia  CepriisHa 10092993173 13.05.1998 KMCY Xapkischxa C  KHIOCHICT "Cnaprax" 13 39 Cnpuixos 1.B. Hackina A€,
299 borman Anina Juvurpieua 10090290816 21.10.2002 KMCY Xapxisceka - X/BYDK Ne 1 3uaTa nixapem  Ouifinuk 3.1 Kynascekuit C,
2 Tllmipka Meapuena Mapunisna 10091245557 16.11.1997 MCY  Yepuisenska K OHIBCM 40 Edrrenses 1O,
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24
26
25

23
27
21
149

20
17
13
19
452
12

100
15
29

121

220

Cipsxos
Konenna
Korenbrikos
IJanxa

Kypuno
Kymmipok
Kamentoka
Kyx

Kpusoboxosa
Tonuaposa

Pipuax

Kpnmercoxnit
AHTOHOB
Kupugenxo
Kpasuyk
Vuisepcan
JuxonoSos
ITaxomos

Pubin
Bacapab
3arapis
KotGmok
Cepmox

Opiosa
Tumomenxko

[Moranesxoza

Onexcasnp
Haniin
Inna
€Bren

Onexcauap
Bormau
Jenuc
Bonoazumup

HOnis
Amnacracia

AHacracia

Poman
Haniin
Pycnan
Bacuns
Kupuno
AHTOH
HNanuno

Tnns
Onexcarap
Poman
Huurpo
Oneicarnp

Anixa
Bixropis

Keenin

Anosuu

Marcumosm
Banepitiosuy
FOpiiiopmy

Onexcannposy
Iroporra
Baznmosuu
Bauecnaposuu

Onexcannpisza
Onerisna

Onexcasnpisna

Bonoaumuposry
Powmarosuy
Banentunosny
Tennapitiosny
Qnexcanaposy
Onekcifiosuy
B'avectasoBuy

Bonoaumuposua
Apraniiiosuu
Anppiiiosuu
Tyaiu
Jdeorinosuy

Onexcaunpizxa
Onekcanapisna

Onexcannpisaa

10091252631
10090706502

10089086295

10087699295
10090938591

10090944352

10092569308
10089666073

10056548657

HOniopu
13.03.2001
20.11.2002
14,07.2002
20.11.2002

27.05.2002
05.05.2002
14.01.2002
28.07.2001

I0niopxn
15.06.2001
05.07.2001

28.04.2002

KMCY

I

KMCY
KMCY

KMCY

KMCY

I

HOnaxu 15-16 poxis

10053777891
10053783652

10035160244

16080542922
10077602408

10089193908

10093880119
10090944857

10090943342

14.06.2004
14.01.2004
07.03.2003
02.12.2004
21.07.2004
20.06.2003
07.04.2003

01.03.2003
18,02.2004
01.10.2003
29.12.2004
03.12.2003

bt ot

I
I

KMCY
I
I
I
KMCY

His4ara 15-16 poxin

10059035695
10089108628

10092993772

04.08.2003
07.10.2004

21.05.2004

It
111

I

Uepnisenpka
Xaprisceka
Xapxiscbka
Xapkischka

Xapxiscbra
Uepniseripra
Xapxiscoka
Yepnipenska

Xapxiscpra
Xapxiscexa

Xapkipceka

XapKiEchKa
Xapxiscexa
Kuis
YepHizennka
Kuis
XapxiBcoka
Xapxiscbra

Xapkiecbka

YepHisermxa
UYepHizelbKa
YepniBerbka
YepHiseubka

Xapxisceka
Xapkisceka

Xapxkiscbka

OO0 AN

AORMNE HO&R

==

HoRmD

0

_ OLIIBCM
KCIIOIIOP " Myuuamo”
KJIOCIHI CT "Craprax™
KCHICLIOP * lunamo”

XOBY®KC
OIIBCM, MOCHI Konocok
KMOCHI CT *Cuaprax”
OHIBCM

JFOCIH "Meranypr"
XOBY®KC

AOCHI "Metazypr"

XOBY®KC
KCHAIOHIOP "Hunamo"
JIOCIHI'T onocieso”
P®OK "Konoc"
JIOCHI'T onocieso”
KAKOCIU CT "Chaprax”
KJIOCHI CT "Cuaprax”

XOBYDKC
POOK "Konoc"
OIBCM, OJHOCIHT
AHOCH "Craprax”
OIIBCM, OHKOCII

KAXOCHI CT "Chaprak”
AOCIH "Meranypr"

KAKOCHI CT "Cnaprax"

17

20
17
15
13
1

20
17

60
43
26
22

34
15
15
11

60
51

15

54
43
37
41
31
21
14

™ W B oth

60
49

17

Edrenver L
Uy6 0.0,
€nerikos 1B., Jackina A€,
Moropina B.B. ‘

Horopina B.B., Asnees O.B.
Menbrux
Enenikos 1.8, Jacking A€,
MensHux

Kynigenxo K.
Ioropina B.B., Apneer OB,

Kyniuenxo K.

Horopina B.B., Asnees OB,
Kynivenko K.
Jaroauucexuit B JO.
Edrrenves 1O,
Jaromurcexuii B.IO.
€nerixor LB, Jacking A€,
€nenikos LB, Jackina A.€.

IHoropina B.B., Asnees 0.5,
Edrrenpen 1.0,

Menbhuk 0.0., Pycey LA,
Boituyk B.B., Boitayx O.C.
Menbruk 0.0, Pycey 14

Cisrukos 1B, Jlackina A €.
Kymivenxo LK.

€npaukos LB, Jackiza A.€.

P
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HOnaxn 13-14 poxie

183 HYepemcokuii  Maniin bornasosny 10089107416  01.05.2003 I Xapxiscoxa A KCHOIOHMOP "fTxpame" 20
37 Ilevenemcexuit AuToH Biraniiiosuy 100691617591 19.06.2006 Tror  Xapkiecera A KCIHOIUOP "Huuamo" 17
32 Cepmok AHApiA Cepriifosny 10089098726  10.02.2006 II  Xapxiecpka A KCOIOHIOP "Jlanamo" 15
36 Pyneuxo Aprem Cepritiosiu 10059035392 23.08.2006 I  Xapxisceka C  KMOCHICT "Craprax" 13
33 Cipsaxos Poctucaae  SAwopny 10035166308  05.04.2006 11 YepHisenpka K P®OK "Konoc", QINBCM 11
22 Jyny Poman Pomanosay 10055160951  10.05.2005 II YepHiseusxa K OIIBCM 9
34 AHTOHOEB Kupun Pomanosuy 10089100140  12.11.2006 II  Xapxiecexa A KCTOMOP "Tusamo” 7
39 Conoxos Branucnas  Amartonifiosmy 10053785571  13.02.2006 Iro  Xapxischka IO KCIOIIOP "Mynamc" 5
252 JixvieBchkmii  Ipiit AHTOHOBHY 20.12.2006 I Xapriscoka C  KOIOCIICT "Cnaprak” 4
702 Topemmuxin Hmurpo Murkonafiosny 16.11.2005 I Jyrauceka C KIOCIH 2 Cesepononeups 3
199 Tawxacen Onexcaspp  Ceprifiopny 10093316408  15.06.2006 6/p YepHisensxa C AIOCIH "Craprax"
48  Mamix Banenrun  Tropoenu 10055161658  23.02.2006 I0  Yepniseurka K P@OK "Konoc"
456 JleBnubkuit Aprem Iropopuy 21.04.2005 I Kuis A HIOCII I'onaciieo
24  Apceurtren Hmurpo Cepriliosuy 10060766442  17.11.2005 II  YepHiseunka C JIOCIIE "Craprak” -
a5 —Kprouxes— - Apapiit— - Onercanaposrs  [0089099332  20.02.2003 II  Xapxiscexa I XOBY®DKC
31 Kywmniprox Axunpiii {roposuu 10055160749 09.09.2005 I YepHiBelipka K JIOCIH "Konac"
42 T'puripunx IBan Onexcannporru 10093739373 11.09.2206 6/p Uepuisenrka C AYOCTH "Craprax”
HisuaTa 13-14 pokin
11 Bomnixosa AHacracia OnexcamnpiBua 10091617385  18.08.2006 hon  Xapxiscrka A KCOFOOP "[lunamo" 20
228 KysbMeHxko AnBoHa Bitaniigea 16692572235 02.12.2006 II  Xapxiscexka M HEOCIH "Meranypr" 17
101 Tamxumyparos: Bipa-Miwens Pycramisra 10093882038  09.08 2006 OI  Yepuisenreka K PDOK "Konoc"
123 Xawminosa AnHa Innisra 10094587714 02.11.2006 I Yepuiseurxa K OIIOCHI"Konocok"
221 Kypouka Bionera Biraniicea 10092570720 15.04.2005 6/p  Xapxiscbka M JEOCIH "Meramypr"
H0unaku 11-12 poxis
38 Kosapen Injisn Miuxonatiosny 10093373901  16.08.2007 Il Xapxiscrka O KCIIOIIOP "Hunamo" 20
45 Xapuerko Ounexciii Hesncosuy 16092568902  29.03.2007 I Xapxircoka M JIOCTH "Meramypr" 17
35 Opetnkin ApTyp barparosuu 16093348134 29.05.2007 Iior  Xapxisceka A KCHOIOWOP "Mumamo" 15
51 Panguenko LT Bonomumuposna 10092566575 29.06.2008 Iion  Xapkircexa M JIOCHI "Meraaypr" 13
41  Cxopux Bramucnas  Bomopumuposus 10093355006 02.08.2007 Lion  Xapxincexa A KCIOIOMIOP " Tunamo" 11
701 Camofinos Onexciii Cepriiiouy 10093922555  25.01.2007 I Jlyrascexa C KJTHOCIIH 2 Cepepononerss 9
56 Ipaxrim Marziii Onexcannposyy 20.08.2008 HI  Xapkisceka C  KOKOCHI CT "Craprak® 7
58 Tpunanym Bornan Ierpormu 10055167924 02.09.2008 6/p  Yepuisenpka K POOK"Konoc"
172 Meproncekuit Qnexciii Iroponuy 13.04.2008 6/p  UYepHipeusxa HHOCTH "Craprax”
459 Bosayii Mrxaiino 18.12.2007 Il Kuis bl HICCII Tonociepo”

60
35
36
31
28
24
20
12
9
6

13
11
10

Kynivenxo K.

Yy6 0.0.

Kynivenxo 1 K. loropina B.B
CnpHuxos LB, Jlackina A€,
Cdrenses [,

Cdrennes 1@,

Kyniuenko K.

Kyminenxo JI K.

Cneuukos LB, Jlacking A€,
Dypman AJL

Boiiuyk B.B., Botiyyx O.C.
E€drenses LD,
Kpyrasx 1T

9 boiiuy BB boitayx O-C. -
9 Iloropina B.B., Asneer Q.B.
2  Mensank 0.0.

1

60
34

17
15

60
47
45
37
20
20
12

15
11

Botayx B.B., Boiiuyk O.C,

Yy6 0.0,
Kynivesxo K.

Ciprenver 1.Q.
Menbank 0.0, Mensuux A.O,
Kyniuenxo K.

Kynivenxo JTK.

Kymnizenko IK.

Uy6 0.0

Kynivenxo JTK.

Yy6 0.0.

Pypman AT

Empauxoe LB., Hackina A€,

€drenpes LO.
Boitqyx B.B., Boiiuyk O.C.
Kpyraax JLT .




57
483
482

14

13

10
712

N PO o R

102
103

50
32
55
6l
62
65
253

-G W R W R —

105
54
173
208
60
62

—_

15
2 458

18
104

Jyx'sHuHKOB
Babiu
PanbYyK

Anexcanziposa

HIyrexo
Kamyctina
Ilixanosa

Bizimiy
Bypaunx

CiTHik
Kobuza
3enenenxo
JaHEKO
Koumoba
YesHOB
Fapruii

3opin
Maiizaniox
Arariii
IHepuos
3aropyiiko
CBipiveHxo

Kpamaporcrka

3axaposa

Ilapuzbka
Kanernux

Maxcum
AHppifi
Maiccim

Vinsuna
Karepura
Onexcannpa
Braaucnasa

Trecca
EnsBipa

Makcum
Anppii
Cemen
Lnna
Hazap
HAmMutpo
€rop

Anppiit
Makcrm
CBren
Henunc
Iean
Hasap

Anica
Banepis

Terana
Kipa

CepriitoBurt
Angppitiosuy
BitaniitoBu4

Onexcasapisna
JmurpisHa
MmurpiBHa
Alisapisaa

JleonigisHa
Tropisna

Bnaaucnasosut
Awunpiitosug
Onexcasaposny
BononuMuposuy
A=ApifoBHY
Hvmrposny
Ostexcangpouy

Anppitiosuy
Biranitiosuy
HOpitioBuy
AMutposis
BonoauMupopuy
Cepriiiopuu

Auppiieaa

Koctanruninga
Bsauecnapisna

19.08.2008
18.06.2008
23.04.2008

1
I ron.

I

diswara 11-12 poxie

10092571223
100353779006
10053784662
10093922252

10093882442
10093882543

22.10.2008
17.07.2008
25.05.2007
29.05.2007

24.04.2008
02.06.2008

11}
14
It
11

6/p
&/p

IOnakn 9-10 pokis

10053782036
10093352780
10092566474

10093920838
10094514177

16093353487
10093351669
10093353790

24.03.2009
05.03.2009
18.07.2009
08.05.2010
07.04.2010
24.09.2010
19.01.2009

23.03.2010
10.03.2008
16.06.2010
25.04.2009
05.05.2008
17.05.2010

Ton
T woH
ITwou
ITwH
I
op
6/p

6/p
1
&/p
6/p
Tron
op

Jisuara 9-10 poxin

10091225753
10093882644

30.03.2009
05.01.2009

01.02.2010
22.07.2010

I
I

o/p

Xapxischka
Kuis
Kiis

XapripcpKa
Xapxiscoka
Xapxiscexa
Jlyrancnka

YepHirennka
Yepuipeunka

Xapxischka
Xapriscpka
Xapxischka
Kuig

Kuig

Xapxiscbka
Xapuipchka

Yepniseuska
Knis
YepHisenska
Xapriscoka
Xapxincrka
Xapxiscrka

XapxriscbKa
Kuir

YepHibenska
Yepripeibka

C

RS

SN AR ) ==

OB OO X

A0 13O

KAIOCHI CT "Coaprak”
KJHOCI" Temn"
KJHOCHI "Temn"

AIOCII "Meranypr"

JROCHI "Metamypr”

JHOCI "Meranypr"
KOIOCII 2 CepeponoHenkk

POOK "Konoc"
POOK "Komoc"

KCOHOLIIOP " Muuamo"
KCOOOIOP " Hunamo"
KCIIOmMOoP " Dunamo”
KFOCI "Temn"
KJIHOCIT "Temn"
KAHOCHI CT "Cnaprax”
KHOCHI CT *Craprax”

PQOK "Koaoc"
KAIOCII "Temn"
JIOCIN "Crraprax”
KAHOCHI CT "Cnaprax”
KCIIOIIOP "Munamo"
KIIOCH CT "Craprax"

KAROCUI CT "Craprak”
JROCIII " Tonocieno”

JIOCIH "Crraprax”
P@®OK "Kenoc"

20
17
15
13

20
17
15
13
11

20
17

Lh

48
57
49
28

13
11

52
50
43
20
11
14

20
16
15
13
1

60
32

13
17

CneankoB 1B, JTackina A€,
THourkoscexnuit I1.B.
TTonTkoBCHKHMiT J1.B.

Kyuivenxo JLK.
Kyniuenxo K.
Kymuenxo LK.
Gypman AJL

Cdrenpes LO,
Chrerven 1.4,

Yys 0.0,

9v6 0.0.

Kyniuenxo K.
TTionrxkoscekmii [ B.
ITiontTkoBcekuid 1 B.
Cisunkos 1.B., Jlackina A€.
€negikos LB | Jackina A€,

Edrrenses [P,
IlionTkoBcekuii J1.B.
Boiayx B.B., Boitayk 0.C.
Yys 0.0,

Iy 0.0.

Uy 0.0,

Cnpnuxon 1B, Jlackina A€,
Jlaroguacerui B 1O,

boituyk B.B., boitayk O0.C.
Cdrenper [O,



1
2
3

68 Uepemchkmit  MaxcuM Bormanonig
229 Kpumencrkuii Aprem Bononumeaposru
207 Mocranenko  Omnkciit JMETPOBHY
744 Kocrenxor Anppifi Cepritiormy

65 Koctig Bonomimup  Bonogumupogiu
106 Tomana Bnanucnas Bramucrasosua
110 Bisitiy I'ni6 Jleowiosuy
222 Tepacimenxo  Ouexcanap  IOpiosus

108 Buroscpkuit  Anapiii Henncosiy
481 Jlemuenko Amppiit AnppitioBuy

67 IMapu3sxuit  Kupun Kocrartrropuy
107 Kinen Aprem IetpoBuy

174 isin Jimitpii  Muxabtmossy
109 Mimsin Bikropis Bacunizna

480 Mafinaniox Coobin Bitaniiena

¥0nakxn 7-8 poxip
10092568801 08.08.2012  Ihwowm

10092569003  28.06.2012  6/p
10093354003 06.03.2012  6/p
27012011 6p

10080299917  05.09.2011 6/p

10093882846 31.03.2011  6/p

10093922959 28.05.2011  ©/p
10092570316 21.07.2011 Iilom

10093920636 06.06.2012  6/p

13122011 Tor

26.07.2011  6/p

10093914976 25.02.2011 6/

23.052011  6/p

disaara 7-8 pokie
10093921141 21.05.2012 6/p
10094913874  20.08.2012  Tiom

Xapxiscrka
Xapiiacoka
Xapxischka
Jyrancexa

Yepaiselpka
YepHiBeupKa
Uepsiscipka
Xapxkiscnka
Yepniscuska
Kaie
UYepHiserwka
Hepripenpxra
Hepniserbka

YepHisenpka
Kuis

Komronike: 3a pimieHrsim ronopHoro cyami Ha pacy Byno nomyrmero npencrasumka 3MI Kosmpa LB.

Tonosuuis cynns HK GBCY
Cymn diniiry HK OBCY

Tenosnuii cexperap HK ®BCY

A

a
C

C

NDROYCREEHAO

- A

KCIOICIIOP " Duuamo®

KCRIOIHOP " Mumamo”

KOCIHI CT"Craprak”
KHAIOCII 2 Cepepononeins

JEOCTI "Chaprax"
PPOK "Konoc"
POOK "Konoc"

KCAIOMIOP " Nunamo"
PDOOK "Konoc"
KIHOCHT "Temmn"

AIOCHI *Craprax"
POOK "Konoc"

JIOCHT "Craprak”

POOK "Konoc"
KAIOCHT "Temn"

0.M., 3aapin (m. Xapxis)
C.B. lepoxosa (m. Xapxip)

O.B. ®ponosa (m. Xapkis)

20
17
15
13

40

32
13

20
17
15
15
13
11
11

20
17

Kyninenxo JEK.
Kyniuenxo JIK.

Uy6 0.0,

Iruaroe €.B., IMimxin K.B.

boituyk B.B., Boituyk 0.C.
Cohrennen 1.0,

Cdrrespes LG,

Kyniuenko K,

Cprenses 1.5,
ITionrroBokuii 1B,
Botiuyk B.B., Boftuyk 0.C.
Chrenses 1O,

Boiiuyk B B., Bofiuyk 0.C.

Cireares LY,
HionTroscrxuii 1.8,




